
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie doliny rzeki Wełny na odcinku od Al. Jana Pawła II do ul. Opackiej –

zwiększenie odporności miasta na negatywne zjawiska wynikające ze zmian klimatu oraz
adaptacja do tych zmian.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a

1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 67 262-15-22

1.4.8.) Numer faksu: +48 67 262-03-25

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: miasto@wagrowiec.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00277135/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-19 16:19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00265752/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00277135/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na zagospodarowaniu doliny
rzeki Wełny na odcinku od Al. Jana Pawła II do ul. Opackiej na działkach 2473, 2480/2, 2480/3,
2483/1, 2484/1, 2485/1, 2486/1, 2487/1, 2487/3, 2488/1, 2489/1, 2490/1, 2490/6, 2472, 
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) Wykonanie robót rozbiórkowych,
2) Uporządkowanie i uzupełnienie drzewostanu oraz estetyzacja otoczenia. Projekt zakłada
wycięcie drzew suchych i niebezpiecznych oraz zamierających, które mogą być niebezpieczne
dla przechodniów. Okorowane kłody, pozyskane z największych usuwanych drzew,
postanowiono pozostawić na terenie jako miejsca do siedzenia,
3) Budowę ścieżki pieszo – rowerowej z betonu,
4) Budowę oświetlenia parkowego i przyłączenie do szafy zasilającej,
5) Budowę sieci monitoringu i włącznie jej do internującej sieci monitoringu miejskiego,
6) Dostawę i montaż elementów małej architektury (tablice informacyjne),
7) wykonanie niezbędnej wycinki istniejących krzewów, 
8) pielęgnację zieleni przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego
robót,
przez pielęgnacje zielni należy uznać:
 koszenie trawników,
 przycinanie posadzonych drzew,
 nawożenie roślin,
 prowadzenie zabiegów odchwaszczania,
 uzupełnienia nasadzeń uschniętych roślin,
 podlewanie roślin
9) udzielenie gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na okres równy okresowi rękojmi,
który Wykonawca określi w formularzu ofertowym. Okres udzielonej gwarancji stanowi
dodatkowe kryterium oceny ofert. Zamawiający wymaga podania terminu w pełnych miesiącach,
przy czym termin ten nie może być krótszy niż 60 miesięcy. Z wskazanego w ofercie okresu
gwarancji wyłączona jest zieleń, na którą Wykonawca udziela gwarancji określonej w umowie.
10) udzielenie rękojmi na okres równy udzielonej gwarancji, 
UWAGA! Przedmiot zamówienia nie obejmuje „terenu 2” z dokumentacji technicznej stanowiącej
załącznik nr 11 do SWZ (działka nr 2483/3 obręb Wągrowiec). 
Dokumentacja techniczna – załącznik nr 11 do SWZ:
Z pliku : „6_teren1, teren2 _inst.elektry” z przedmiaru należy nie wyceniać pozycji: 
Dział IV poz. od 360 do 470 oraz VI poz. 560-580 przedmiaru. 

Z pliku: „3_arch_koszt,spec” z przedmiaru należy nie wyceniać pozycji:
Dział II poz. 2.1; 2.2, Dział III poz. 3.2; 3.4; 3.5; 3.6; 
W zamian za zlikwidowane pozycje w miejscach tarasów, ławek, koszy, stojaków rowerowych
należy zaplanować trawnik dywanowy (siew). 

Z pliku: „4_teren 1_zieleń” z przedmiaru należy nie wyceniać pozycji:
Dział I poz. od 22 do 34; 37; 40.
W zamian za zlikwidowane pozycje dotyczące nasadzeń krzewów, bylin, rabat, kwietników itp.
należy zaplanować trawnik (siew) – dostosowując tym samym powierzchnię przedmiarową
zawartą w pozycji 41. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 11 – Dokumentacja
techniczna

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na zagospodarowaniu doliny
rzeki Wełny na odcinku od Al. Jana Pawła II do ul. Opackiej na działkach 2473, 2480/2, 2480/3,
2483/1, 2484/1, 2485/1, 2486/1, 2487/1, 2487/3, 2488/1, 2489/1, 2490/1, 2490/6, 2472, 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00277135/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) Wykonanie robót rozbiórkowych,
2) Uporządkowanie i uzupełnienie drzewostanu oraz estetyzacja otoczenia. Projekt zakłada
wycięcie drzew suchych i niebezpiecznych oraz zamierających, które mogą być niebezpieczne
dla przechodniów. Okorowane kłody, pozyskane z największych usuwanych drzew,
postanowiono pozostawić na terenie jako miejsca do siedzenia,
3) Budowę ścieżki pieszo – rowerowej z betonu,
4) Budowę oświetlenia parkowego i przyłączenie do szafy zasilającej,
5) Budowę instalacji kanalizacji kablowej wraz z zasilaniem,
6) Dostawę i montaż elementów małej architektury (tablice informacyjne),
7) wykonanie niezbędnej wycinki istniejących krzewów, 
8) pielęgnację zieleni przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego
robót,
przez pielęgnacje zielni należy uznać:
 koszenie trawników,
 przycinanie posadzonych drzew,
 nawożenie roślin,
 prowadzenie zabiegów odchwaszczania,
 uzupełnienia nasadzeń uschniętych roślin,
 podlewanie roślin
9) udzielenie gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na okres równy okresowi rękojmi,
który Wykonawca określi w formularzu ofertowym. Okres udzielonej gwarancji stanowi
dodatkowe kryterium oceny ofert. Zamawiający wymaga podania terminu w pełnych miesiącach,
przy czym termin ten nie może być krótszy niż 60 miesięcy. Z wskazanego w ofercie okresu
gwarancji wyłączona jest zieleń, na którą Wykonawca udziela gwarancji określonej w umowie.
10) udzielenie rękojmi na okres równy udzielonej gwarancji, 
UWAGA! Przedmiot zamówienia nie obejmuje „terenu 2” z dokumentacji technicznej stanowiącej
załącznik nr 11 do SWZ (działka nr 2483/3 obręb Wągrowiec). 
Dokumentacja techniczna – załącznik nr 11 do SWZ:
Z pliku : „6_teren1, teren2 _inst.elektry” z przedmiaru należy nie wyceniać pozycji: 
Dział IV poz. od 360 do 470 oraz VI poz. 560-580 przedmiaru. 

Z pliku: „3_arch_koszt,spec” z przedmiaru należy nie wyceniać pozycji:
Dział II poz. 2.1; 2.2, Dział III poz. 3.2; 3.4; 3.5; 3.6; 
W zamian za zlikwidowane pozycje w miejscach tarasów, ławek, koszy, stojaków rowerowych
należy zaplanować trawnik dywanowy (siew). 

Z pliku: „4_teren 1_zieleń” z przedmiaru należy nie wyceniać pozycji:
Dział I poz. od 22 do 34; 37; 40.
W zamian za zlikwidowane pozycje dotyczące nasadzeń krzewów, bylin, rabat, kwietników itp.
należy zaplanować trawnik (siew) – dostosowując tym samym powierzchnię przedmiarową
zawartą w pozycji 41. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 11 – Dokumentacja
techniczna

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-25 09:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00277135/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-11-29 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-25 09:45

Po zmianie: 
2021-11-29 10:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-24

Po zmianie: 
2021-12-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00277135/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie doliny rzeki Wełny na odcinku od Al. Jana Pawła II do ul. Opackiej –zwiększenie odporności miasta na negatywne zjawiska wynikające ze zmian klimatu oraz adaptacja do tych zmian.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a
	1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 67 262-15-22
	1.4.8.) Numer faksu: +48 67 262-03-25
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: miasto@wagrowiec.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00277135/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-19 16:19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00265752/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



